
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.07. 2015  с. Ирбейское            № 482 -пг 

 

Об отмене постановлений администрации Ирбейского района 

 

Руководствуясь статьёй 40.1 Устава Ирбейского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления администрации Ирбейского района: 

от 28.02.2011 № 150-пг «Об утверждении административного регламента 

администрации Ирбейского района Красноярского края по предоставлению 

муниципальной услуги «Приём заявлений и утверждение схем расположения 

земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся в 

государственной, муниципальной собственности и земельных участках, 

государственная собственность на которые не разграничена»; 

от 28.02.2011 № 151-пг «Об утверждении административного регламента 

администрации Ирбейского района Красноярского края по предоставлению 

муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и 

осуществления его деятельности»; 

от 02.03.2011 № 189-пг «Об утверждении административного регламента 

администрации Ирбейского района Красноярского края по предоставлению 

муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в 

собственность земельных участков»; 

от 02.03.2011 № 190-пг «Об утверждении административного регламента 

администрации Ирбейского района Красноярского края по предоставлению 

муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в 

аренду». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                             В.Ю. Плюснин 

 
Малишевская Юлия Михайловна 

31-2-46 


